Pracovni skupina psychologi PPP - krajskych koordindtord péce o nadané déti a zaky

(aktualizace 15. 3. 2022)

kraj

jméno a pracovisteé

telefon

e-mail

Jihocesky

PhDr. Miloslava Janouskova
PPP Ceské Budé&jovice,
pracovisté Tébor

Andrea Hadrava Anderlova
PPP Ceské Budé&jovice,
pracovisté& Ceské Bud&jovice

Mgr.

381 214 787

601 158 946

mil.janouskova@seznam.cz

andrea.anderlova@pppcb.cz

Jihomoravsky

Mgr. Vladimira Houstova
PPP Bfeclav

PhDr. Miloslava Svobodova
PPP Brno,
pracovisté Kohoutova

519 373 996
519 322 139

545 223 379-80

vladimira.houstova@pppbreclav.cz

miloslava.svobodova@pppbrno.cz

Karlovarsky

Mgr. Marcela Hlivakova
PPP Karlovy Vary,
pracovisté Sokolowv

352
731

604
692

964
347

mhlivakova@pppkv.cz

Kralovéhradecky

Mgr. Véra Cermakova
PPP a SPC Krédlovéhradeckého kraje,
pracovisté PPP Hradec Kréalové

495 265 423

v.cermakovalpppkhk.cz

Liberecky

Mgr. Jana Leitnerova
PPP a SPC Semily,
pracovisté PPP Turnov

778 538 493

leitnerova.jana@pppsemily.cz

Moravskoslezsky

Mgr. Rachel Benatzka
PPP Karvina,
pracoviité& Cesky T&3in
Mgr. Beata PospisSilova

PPP Karvinéa,
pracovisté Havifov

730 185 932

597 582 372

benatzka@pppkarvina.cz

pospisiloval@pppkarvina.cz

Olomoucky

Mgr. BozZena Kuckova
PPP a SPC Olomouckého kraje,
pracovisté PPP Olomouc

Mgr. Petra Mezulanikova
PPP a SPC Olomouckého kraje,
pracovisté PPP Olomouc

585 224 573

585 221 045

arbbibal@seznam.cz

mezulanikova@ppp-olomouc.cz

Pardubicky

PhDr. Andrea Smejdova
PPP Pardubice

466 410 327

andrea.smejdoval@ppp-pardubice.cz

Plzernsky

Katefina Lohrova, Ph.D.
PPP Plzen,

pracovisté Plzen-mésto

PhDr. Mgr.

Mgr. Vaclav Svoboda
PPP Plzern,
pracovisté Domazlice

377 468 139

379 720 017

katerina.lohroval@pepor-plzen.cz

svoboda.ppp@seznam.cz

Praha

PhDr.
PPP pro Prahu 1,

Pavla Pickova
2 a4

267 997 020-1

ppickova@ppppraha.cz

St¥edocesky

PhDr. Radmila Pikorova
PPP Stredoceského kraje,
pracovisté Benesov

317 722 904

pikorova@pppsk.cz

Ustecky

Mgr. Tereza Beniskova
PPP Usteckého kraje a ZpDVPP,
pracovisté PPP Kadan

474 334 487

tereza.beniskova@pppuk.cz

Vysoéina

Mgr. Jana Hanzlova
PPP a SPC Vysoc&ina,
pracovisté PPP Jihlava

567 572 410

hanzlova@pppaspcvysocina.cz

Zlinsky

Mgr. Iva Kytlicova
Krajska& PPP a ZDVPP Zlin,
pobocka Kromériz

575 570 564

iva.kytlicova@email.cz
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